Нижняя ламель
Ламели
03/2016 – DE/rus
Наружные жалюзийные
решетки
Серия WG
2
Наружные жалюзийные решетки для защиты систем вентиляции и

 Все другие цвета RAL 70 %
Код заказа
Пример заказа WG–AL–1–U/1200×1150/S2–E6-C-31
Материал Алюминий
Конструкция Сетка для защиты от насекомых, оцинкованная
сталь, рамка без крепежных отверстий
Типоразмер 1200×1150 мм
Монтажная рамка Без
Покрытие Анодирован в соответствии с требованиями
стандарта EURAS, E6-C-31, светло-бронзовый
Наружные жалюзийные решетки
Код заказа
03/2016 – DE/rus
WG
2
K3 – 2.1 – 7
WG-B-AL
  WG - B – AL – E – R – 2 – U  /  5500×1320  /  ER  /  P1 – RAL ...
 Серия
WG-B Наружная жалюзийная решетка, для
работы в горизонтальном положении,
любой ширины
 Материал
AL Алюминий
 Секция
 Не указано: комплектуется
горизонтальной решеткой, типоразмер
E-R Правая концевая секция
E-L Левая концевая секция
M Промежуточная секция
 Конструкция
 Не указано: проволочная сетка,
оцинкованная сталь
1 Сетка от насекомых, оцинкованная
сталь
2 Проволочная сетка, нержавеющая
сталь
3 Проволочная сетка и сетка от
насекомых, нержавеющая сталь
U Внешняя рамка без крепежных
отверстий
 1, 2, 3 может быть укомплектован U
 Типоразмер [мм]
 B × H
 Для горизонтальной подачи воздуха:
 B ≤ 4 м: 2 концевые секции (E)
 B > 4 м: 2 концевые секции (E) и n
непрерывных секций (M)
 Монтажная рамка
 Не указано: отсутствует
ER С (не для конструкции U)
 Поверхность
 Не указано: необработанный алюминий
P1 Порошковое покрытие,
цвет RAL СLASSIC
PS Порошковое покрытие, NCS или DB
цвет
S2 Анодирован в соответствии с
требованиями стандарта EURAS,
E6-C- 31...35
S3 Анодирован в соответствии с
требованиями стандарта EURAS,
E6-C- 0
 Степень блеска:
 RAL 9010 50 %
 RAL 9006 30 %
 Все другие цвета RAL 70 %
Код заказа
Пример заказа WG–B–AL/4500×1980/ER
Материал Алюминий
Секция 1 правая концевая секция 1250 мм, 1 средняя секция
2000 мм, 1 левая концевая секция 1250 мм
Конструкция Проволочная сетка
Типоразмер 4500×1980 мм
Монтажная рамка С
Покрытие Стандартная конструкция
Наружные жалюзийные решетки
Быстрый подбор
03/2016 – DE/rus
WG
2
K3 – 2.1 – 8
В таблицах быстрого
подбора можно найти
значения расхода
воздуха при скорости
потока 2.5 м/с.  Значения
для  промежуточных
значений ширины  могут
быть  интерполированы.
Точные промежуточные
значения и расход
воздуха при других
скоростях потока
рассчитываются в
программе подбора
Easy Product Finder.
Быстрый подбор – расход воздуха при 2.5 м/с
Высота
Ширина [мм]
200 400 600 800
мм л/с м³/ч л/с м³/ч л/с м³/ч л/с м³/ч
165 40 144 80 288 120 432 160 576
330 125 450 245 882 370 1332 490 1764
495 205 738 410 1476 615 2214 820 2952
660 290 1044 575 2070 865 3114 1150 4140
825 370 1332 740 2664 1110 3996 1480 5328
990 455 1638 905 3258 1360 4896 1810 6516
1155 535 1926 1070 3852 1605 5778 2140 7704
1320 620 2232 1235 4446 1855 6678 2470 8892
1485 700 2520 1400 5040 2100 7560 2800 10080
1650 785 2826 1565 5634 2350 8460 3130 11268
1815 865 3114 1730 6228 2595 9342 3460 12456
1980 950 3420 1895 6822 2845 10242 3790 13644
2145 1030 3708 2060 7416 3090 11124 4120 14832
2310 1115 4014 2225 8010 3340 12024 4450 16020
2740 1235 4446 2470 8892 3705 13338 4940 17784
3070 1400 5040 2800 10080 4200 15120 5600 20160
3400 1565 5634 3130 11268 4695 16902 6260 22536
3730 1730 6228 3460 12456 5190 18684 6920 24912
4060 1895 6822 3790 13644 5690 20484 7580 27288
4390 2060 7416 4120 14832 6180 22248 8240 29664
4720 2225 8010 4450 16020 6680 24048 8900 32040
Быстрый подбор – расход воздуха при 2.5 м/с
Высота
Ширина [мм]
1400 1600 1800 2000
мм л/с м³/ч л/с м³/ч л/с м³/ч л/с м³/ч
165 280 1008 320 1152 360 1296 400 1440
330 860 3096 980 3528 1105 3978 1225 4410
495 1435 5166 1640 5904 1845 6642 2050 7380
660 2015 7254 2300 8280 2590 9324 2875 10350
825 2590 9324 2960 10656 3330 11988 3700 13320
990 3170 11412 3620 13032 4075 14670 4525 16290
1155 3745 13482 4280 15408 4815 17334 5350 19260
1320 4325 15570 4940 17784 5560 20016 6180 22248
1485 4900 17640 5600 20160 6300 22680 7000 25200
1650 5480 19728 6260 22536 7040 25344 7830 28188
1815 6060 21816 6920 24912 7790 28044 8650 31140